Flutuador  08 R$ 20,00  R$ 160,00  SODRAMAR 

1020120020 

14 MT Mangueira  120 R$ 5,00  R$ 60,00  AZULFLEX 

1170400019 15 LITRO Solução ácida  200 R$ 3,00  R$ 600,00  SHERON IND 

1170400020 16 UNID. Kit 4 em 1  12 R$ 24,00  R$ 288,00  HIDROAZUL 

VALOR GLOBAL DOS ITENS DE R$ 27.811,20 (Vinte e sete mil, oitocentos e onze reais e vinte centavos) 

João Pessoa, 08 de Janeiro de 2013. 

LUIZ DE SOUSA JUNIOR  

Secretário de Educação e Cultura